[image: image1.emf]

                                             Российская Федерация

Новгородская область Маловишерский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРЕБЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от
	14.07.2021
	№
	51

 д. Веребье
	О выделении мест для размещения предвыборной наглядной агитации

ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1.Выделить следующие  специальные места для размещения предвыборных   агитационных материалов кандидатов, избирательных объединений на территориях избирательных участков, расположенных на территории Веребьинского сельского поселения:
       № 801-  стенд на  бывшем административном здании по адресу:  д. Веребье,  ул.1 Мая, д.47

      № 802-  стенд на бывшем административном  здании   по адресу:  д. Гарь, ул.  Северная, д.  3;

      № 803-  стенд в д. Подгорное;

      № 804-   стенд на бывшем административном здании  д. Оксочи, ул.Советов, д.1
    2. Направить настоящее  постановление в территориальную избирательную комиссию Маловишерского района.

    3.  Опубликовать постановление  в бюллетене «Веребьинский вестник» и разместить на сайте Администрации Веребьинского сельского поселения в сети «Интернет».
Глава администрации поселения        Т.В.Тимофеева